
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 18 stycznia 2007r. Nr 10 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

134 ⎯ Nr XL/339/06 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Powiatu Ostrowieckiego 
oraz jego jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych do których nie 
stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie 
tych należności a także wskazania organów do tego uprawnionych………………………. 
 

 
 
 
 

746 

135 ⎯ Nr XL/342/06 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych 
lub dotowanych przez Powiat Ostrowiecki na rok szkolny 2006/2007” ……………………. 
 

 
 
 

747 

136 ⎯ Nr XL/343/06 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Ostrowieckiego na rok 
akademicki 2006/2007”……………………………………………………………………………... 
 

 
 
 

772 

137 ⎯ Nr XL/344/06 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumień z Gminami Kunów 
i Bodzechów w sprawie powierzenia zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych 
zlokalizowanych na terenie tych Gmin…………………………………………………………... 
 

 
 
 

790 

138 ⎯ Nr XL/345/2006 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie 
w stołówce Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ostrowcu Świętokrzyskim………… 
 

 
 

790 

139 ⎯ Nr XL/346/2006 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie 
w stołówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim.... 
 

 
 

791 

140 ⎯ Nr XXXVII/205/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2006 rok………………………………………………………….. 
 

 
791 

141 ⎯ Nr XXXVII/206/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach 
Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…………………………………. 
 

 
 
 
 

797 

142 ⎯ Nr XXXVII/207/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa… 
 

 
 
 
 

815 

143 ⎯ Nr XXXVII/208/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
zmiany do uchwały Nr XXXI/168/2005 z dnia 29 grudnia 2005 roku……………………….. 
 

 
840 

144 ⎯ Nr XXXVII/209/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, a także udzielania innych ulg w spłacaniu 
należności pieniężnych Powiatu Pińczowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, a także wskazania 
organów do tego uprawnionych………………………………………………………………….. 
 

 
 
 
 

840 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 746 ⎯ Poz. 134 
 

134 
 

UCHWAŁA Nr XL/339/06 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Powiatu Ostrowieckiego oraz jego jednostek 

organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja 
podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności  

a także wskazania organów do tego uprawnionych 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z póżń.. 
zmianami), oraz art. 43 ust 1 i 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zmianami) Rada Powiatu uchwala co następuje; 

 
§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady uma-

rzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania 
na raty wierzytelności Powiatu Ostrowieckiego oraz 
jego jednostek organizacyjnych z tytułu należności 
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podat-
kowa, zwanych dalej „wierzytelnościami’ wobec osób 
fizycznych, osób prawnych a także jednostek orga-
nizacyjnych nie posiadających osobowości prawne 
zwanych dalej „dłużnikami”. 

 
§ 2.1. Wierzytelność może być umorzona w 

całości lub w części, jeżeli ustalone w toku postępo-
wanie wyjaśniającego okoliczności wykażą, że: 
1) wierzytelności nie ściągnięto w toku zakończo-

nego postępowania likwidacyjnego lub upadło-
ściowego, 

2) nie można ustalić dłużnika lub dłużnik zmarł 
nie pozostawiając spadkobierców. 

3) ściągnięcie wierzytelności zagraża ważnym inte-
resom dłużnika, a w szczególności jego egzy-
stencji, 

4) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w po-
stępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty 
wyższej od kosztów postępowania lub postę-
powanie egzekucyjne okazało się bezskuteczne. 

 
2. Umorzenie w przypadkach określonych  

w ust 1 pkt 1, 3 i 4 może nastąpić na wniosek dłuż-
nika a w przypadkach określonych w ust. 1 pkt 1, 2 
i 4 również z urzędu. 

 
3. Decyzja (umowa) o umorzeniu wierzytelno-

ści musi być poprzedzona postępowaniem wyja-
śniającym, która wykaże przynajmniej jedną z prze-
słanek umorzenia wymienionych w ust. 1 pkt 1-4. 

 

4. Jeżeli umorzenie dotyczy tylko części wie-
rzytelności, należy określić termin zapłaty pozosta-
łej części wierzytelności. Jeżeli dłużnik nie dotrzy-
ma terminu zapłaty, umorzenie należności winno 
być w całości cofnięte. 

 
5. Umorzenie wierzytelności, za którą odpo-

wiada solidarnie więcej niż jeden dłużnik może 
nastąpić, gdy okoliczności uzasadniające umorze-
nie wymienione w ust. 1 pkt 1-4 zachodzą w stosun-
ku do wszystkich dłużników. 

 
§ 3.1. Do umorzenia wierzytelności upoważ-

niony jest: 
1) Przewodniczący Zarządu Powiatu - jeżeli wartość 

wierzytelności nie przekracza kwoty zł: 1000,- 
2) Zarząd Powiatu - jeżeli wartość wierzytelności 

nie przekracza kwoty zł: 3000,- 
3) w pozostałych przypadkach Rada Powiatu 
 

2. Przez wartość wierzytelności o której mo-
wa w ust. 1 rozumie się należność główną. 

 
§ 4. Organ właściwy do umorzenia wierzytel-

ności uprawniony jest również do umarzania odse-
tek oraz innych należności ubocznych. 

 
§ 5.1. W przypadkach uzasadnionych ważnym 

interesem dłużnika, względami społecznymi, gospo-
darczymi oraz biorąc pod uwagę uzasadniony inte-
res jednostki Przewodniczący Zarządu na wniosek 
dłużnika może odroczyć termin zapłaty całości lub 
części wierzytelności, lub rozłożyć płatność całości 
lub części wierzytelności na raty. 

 
2. Odsetki, które powstały do dnia złożenia 

wniosku o ulgę, w przypadku uwzględnienia wnio-
sku, rozkładane są na taką samą ilość rat jak należ-
ność główna, nie podlegają oprocentowaniu i płat-
ne są w tych samych terminach. 

 
3. Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie, albo  

w pełnej wysokości rat, pozostała do spłaty należ-
ność staje się natychmiast wymagalna wraz z na-
leżnymi odsetkami za zwłokę liczonymi od następ-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 747 ⎯ Poz. 134 i 135 
 
nego dnia po upływie terminu płatności określo-
nego w decyzji ustalającej należność lub zawartej 
umowy z której wynika należność. 

 
§ 6.1. Umorzenie wierzytelności oraz udziele-

nie ulg, o których mowa w § 5 następuje; 
1) w odniesieniu do wierzytelności o charakterze 

administracyjnym w drodze decyzji, 
2) w odniesieniu do wierzytelności wynikających ze 

stosunków cywilnoprawnych w drodze umowy. 
 

2. W sytuacjach określonych w § 2 ust 1 pkt 1, 
2, 4 umorzenie wierzytelności o charakterze admi-
nistracyjnym, jak 1 wierzytelności wynikających ze 
stosunków cywilno prawnych może nastąpić w dro-
dze jednostronnego oświadczenia woli składanego 
w celu dokonania odpisu w księgach rachunkowych. 

 

3. Decyzja o umorzeniu lub udzieleniu ulg  
w spłacaniu należności winna być cofnięta, a umowa 
rozwiązana, jeżeli okaże się, że dowody na pod-
stawie których należności umorzono lub udzielono 
ulg w jej spłaceniu okazały się fałszywe, albo dłuż-
nik wprowadził organ w błąd co do okoliczności, 
które stanowiły podstawę wydania decyzji czy za-
warcia umowy. 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak 
 
 

135 
 

UCHWAŁA Nr XL/342/06 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych 
przez Powiat Ostrowiecki na rok szkolny 2006/2007” 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5 ust. 2  

i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co na-
stępuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania 

i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjal-
nych prowadzonych lub dotowanych przez Powiat 
Ostrowiecki na rok szkolny 2006/2007” w ramach 
realizacji Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne” Zinte-

growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego, finansowanego ze środków Europej-
skiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu Ostrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 748 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 749 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 750 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 751 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 752 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 753 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 754 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 755 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 756 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 757 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 758 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 759 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 760 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 761 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 762 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 763 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 764 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 765 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 766 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 767 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 768 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 769 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 770 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 771 ⎯ Poz. 135 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 772 ⎯ Poz. 136 
 

136 
 

UCHWAŁA Nr XL/343/06 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla studentów z Powiatu Ostrowieckiego na rok akademicki 2006/2007” 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5 ust. 2  
i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co na-
stępuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania 

i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla studentów z Powiatu Ostrowiec-
kiego na rok akademicki 2006/2007” w ramach reali-
zacji Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyj-
nych poprzez programy stypendialne” Zintegro-
wanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-

nalnego, finansowanego ze środków Europejskie-
go Funduszu Społecznego i budżetu państwa sta-
nowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu Ostrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 773 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 774 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 775 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 776 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 777 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 778 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 779 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 780 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 781 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 782 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 783 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 784 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 785 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 786 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 787 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 788 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 789 ⎯ Poz. 136 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 790 ⎯ Poz. 137 i 138 
 

137 
 

UCHWAŁA Nr XL/344/06 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumień z Gminami Kunów i Bodzechów  

w sprawie powierzenia zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych  
na terenie tych Gmin 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a usta-

wy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-
towym (Dz. U. nr 91 poz. 578 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawar-

cia z Gminami Kunów i Bodzechów porozumień do-
tyczących powierzenia zadania zimowego utrzyma-
nia dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie 
tych Gmin. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzię-

cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak 

 
 

138 
 

UCHWAŁA Nr XL/345/2006 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w stołówce Młodzieżowego  

Ośrodka Socjoterapii w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 12 pkt. 1, 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 66 ust. 3 a roz-
porządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 7 marca 2005 roku w sprawie rodzajów i szcze-
gółowych zasad działania placówek publicznych, wa-
runków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 
oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 
rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach 
(Dz. U. z 2005r. Nr 52, poz. 467 z późn. zm.) Rada Po-
wiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala co na-
stępuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie od dnia  

1 listopada 2006 roku przez Dyrektora Młodzieżo-

wego Ośrodka Socjoterapii w Ostrowcu Święto-
krzyskim, wysokości kosztów surowca przeznaczo-
nego na wyżywienie w stołówce Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w kwocie 7,50 złotych (słow-
nie: siedem złotych 50/100) dziennie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu Ostrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2006r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 791 ⎯ Poz. 139 i 140 
 

139 
 

UCHWAŁA Nr XL/346/2006 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w stołówce  

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 12 pkt. 1, 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 66 ust. 3 a 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Spor-
tu z dnia 7 marca 2005 roku w sprawie rodzajów  
i szczegółowych zasad działania placówek publicz-
nych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 
placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wno-
szonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz. U. z 2005r. Nr 52, poz. 467 z późn. 
zm.) Rada Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie od dnia  

1 listopada 2006 roku przez Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrowcu Świę-
tokrzyskim, wysokości kosztów surowca przeznaczo-
nego na wyżywienie w stołówce Specjalnego Ośrod-
ka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 7,50 złotych 
(słownie: siedem złotych 50/100) dziennie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu Ostrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2006r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak 

 
 

140 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/205/2006 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 26 października 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerw-

ca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 184 
ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 7 i 14, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 
roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Pińczowie po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji 
do spraw budżetu i finansów uchwala: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXXII/173/2006 Rady Powia-

tu w Pińczowie z dnia 28 lutego 2006 roku w spra-
wie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok wpro-
wadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 

 170.810 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 

 449.227 zł. 
3. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 

 278.417 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydat-
ków budżetowych  
wg załącznika nr 2. 

 
§ 3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - 

przychody i rozchody budżetu powiatu  
wg załącznika nr 3. 

 
§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 - 

wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 - 

przychody i wydatki dochodów własnych jedno-
stek budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 - 

dotacje udzielane z budżetu 
wg załącznika nr 6. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 792 ⎯ Poz. 140 
 

§ 7. Dokonuje się sprostowania w załączniku 
Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/201/2006 Rady Powiatu 
z dnia 29 sierpnia 2006r. wg załącznika nr 7 do niniej-
szej uchwały. 

 
§ 8. Dokonuje się sprostowania w załączniku 

Nr 3 w części Rozchody do uchwały Nr XXXVI/201/2006 
Rady Powiatu z dnia 29 sierpnia 2006r.  
wg załącznika nr 3. 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi 
Powiatu. 

 
§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 

Załączniki do uchwały Nr XXXVII/205/2006 
Rady Powiatu w Pińczowie 
z dnia 26 października 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

Dochody 
budżetowe 

Wydatki 
budżetowe Lp. 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 
Uzasadnienie zmian 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 600   Transport i łączność 30 000 - 30 000 - 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000 - 30 000 - 
   0690 

4270 
Wpływy z różnych opłat  
Zakup usług remontowych 

30 000  - 
30 000 

 

Zwiększenie dochodów za za-
jęcie pasa drogowego o kwotę 
30.000 zł. 

2. 750   Administracja publiczna - - 275 800 -  
  75020  Starostwa powiatowe - - 275 800 -  
   4010 

4110 
4260 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Zakup energii 

  157 600 
26 800 
91 400 

  

3. 852   Pomoc społeczna 140 000 4 690 140 000 4 690 
  85202  Domy pomocy społecznej 140 000 4 690 140 000 4 690 
   0830 

0870 
0970 
4170 
4220 
4260 
6060 
6260 

Wpływy z usług  
Wpływy ze sprzedaży składników ...  
Wpływy z różnych dochodów  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup środków żywności  
Zakup energii  
Wydatki na zakupy inwestycyjne ...  
Dotacje otrzymane z funduszy celowych ... 

130 900 
7 100 
2 000 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
4 690 

- 
- 
- 

3 000,00 
85 000,00 
51 819,50 

180,50 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
4 690 

- 
  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie - - 5 500 - 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - 5 500 - 

Dochody pochodzące: 
- z odpłatności nowoprzyjętych 

pensjonariuszy - 130.900,- 
- ze sprzedaży samochod 7.100,- 
- wpływy z tyt. wynagrodzenia 

dla płatnika - 2.000,- 
- zmniejsz. dochodów i wyd. 

do kwoty 120.170,50 uzyska-
nej po przetargu dotyczącym 
umowy zawartej z PEFRON 
Kielce 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki ... 5 500 - - - 
  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-

pełnosprawnych 
5 500 - - - 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500 - - - 

Zwiększ, dochodów od środków 
przekaz. przez PFRON (2,5 %) 
przezn. na pokrycie kosztów 
obsługi. 

5. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza - - 2 617 - 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów - - 2 617 - 
   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych ...   2 617  

W związku z zakończeniem reali-
zacji projektu z EFS z 2005r. nie-
wykorzystane środki podlegają 
przekazaniu do Starostwa Po-
wiatowego w Kielcach 

Ogółem: 175 500 4 690 453 917 4 690  
Wydatki 

bieżące 
Ogółem 

razem w tym:  
wynagrodzenia i pochodne 

majątkowe  Nazwa 

zwiększenia zmniejszenia  zwiększenia zmniejszenia  zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
I Wydatki na zadania własne   
 1.   -         
 Razem I - - - - - - - - 

II Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 1.   -         
 Razem II - - - - - - - - 

III Wydatki na zadania przejęte przez jednostkę samorządu terytorialnego 
 1.  -         
 Razem III - - - - - - - - 

IV Wydatki na realizację zadań wspólnych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
 1.   -         
 Razem IV - - - - - - - - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 793 ⎯ Poz. 140 
 

Załącznik Nr 2 
 

Klasyfikacja budżetowa Dział klasyfikacji Wydatki budżetowe Lp. 
Dział Rozdział §  zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600   Transport i łączność - 134 500 
  60014  Drogi publiczne powiatowe - 134 500 
   4270 Zakup usług remontowych - 134 500 

2. 750   Administracja publiczna 386 500 292 000 
  75020  Starostwa powiatowe 385 500 291 000 
   4010 

4170 
4140 
4810 
6050 
6060 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
Rezerwy  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 
2 000 

- 
289 000 

94 000 
500 

289 000 
- 

2 000 
- 
- 
- 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 1 000 
   2310 

4300 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące ... 
Zakup usług pozostałych 

- 
1 000 

1 000 
- 

3. 757   Obsługa długu publicznego 70 000 - 
  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 70 000 - 
   8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajo-

wych pożyczek i kredytów 
70 000 - 

4. 801   Oświata i wychowanie 87369 100 393 
  80102  Szkoły podstawowe specjalne - 8 900 
   4010 

4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 

- 7 000 
1 200 

700 
  80111  Gimnazja specjalne 18 500 - 
   4010 

4110 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 

15 000 
3 500 

- 
- 

  80120  Licea ogólnokształcące 12 000 12 000 
   4010 

4120 
4210 
4260 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 

- 
- 

8 000 
4 000 

8 000 
4 000 

- 
- 

  80130  Szkoły zawodowe 56 869 65 308 
   4010 

4040 
4210 
4260 
4300 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii  
Zakup usług pozostałych 

19 500 
284 

11 585 
15 000 
10 500 

65 308 
- 
- 
- 
- 

  80134  Szkoły zawodowe specjalne - 2 600 
   4010 

4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 

- 
- 
- 

1 000 
1 100 

500 
  80195  Pozostała działalność - 11 585 
   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 11 585 

5. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 514 37 490 
  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 140 23 140 
   4010 

4110 
4120 
4170 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4410 
4430 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
Zakup energii  
Zakup usług remontowych  
Zakup usług zdrowotnych  
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe  
Różne opłaty i składki 

- 
- 
- 
- 

4 709 
- 
- 

5 000 
- 

431 
- 

9 000 
2 000 
2 000 
2 950 

- 
1 613 
2 050 

- 
3 500 

- 
27 

  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 400 4 000 
   2320 

4010 
Dotacje przekazane dla powiatu na zadania bieżące ...  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

400 
- 

- 
4 000 

  85410  Internaty i bursy szkolne 26 124 - 
   3020 

4010 
4040 
4110 
4120  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  

3 229 
16 000 

123 
5 516 

656 

- 
- 
- 
- 
- 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 794 ⎯ Poz. 140 
 

1 2 3 4 5 6 7 
   4270 

4300 
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych 

260 
340 

- 
- 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 350 350 
   4218 

4219 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup materiałów i wyposażenia 

238,18 
111,82 

238,18 
111,82 

  85495  Pozostała działalność 3 500 10 000 
  

 

4010 
2820 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji ... 

3 500 
- 

- 
10 000 

6. 926   Kultura fizyczna i sport - 20 000 
  92601  Obiekty sportowe - 20 000 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000 

Razem: 584 383 584 383 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2006 roku 

 
Lp. Przychody Kwota  

przed zmianą 
Zmniejszenie 

o kwotę 
Zwiększenie  

o kwotę 
Kwota  

po zmianie 
6 048 032 0 0 6 048 032 1. 

 
1.1. 

 
1.2. 

 
1.2.1. 

Kredyty i pożyczki długoterminowe  (§ 952) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (BOK)  (§ 903) 
pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952)  
w tym: 
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (udział własny)  (§ 952) 

 
 

0 
6 048 032 

 
820 686 

 
 

0 
0 
 

0 

 
 

0 
0 
 

0 

 
 

0 
6 048 032 

 
820 686 

2. 
 

2.1. 

Papiery wartościowe  (§ 931) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE  (§ 903) 

0 0 0 0 

3.  
 

3.1. 

Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych  (§ 931) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE  (§ 931) 

0 0 0 0 

4. Spłata pożyczek udzielonych  (§ 951)     
5. Nadwyżka z lat ubiegłych  (§ 957)     
6. Prywatyzacja majątku j.s.t.  (§ 941, § 942 i § 944)     

515 468 0 278 417 793 885 7. 
7.1. 

 
7.2. 

Inne źródła  (§ 955 i § 994) 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
j.s.t. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§ 955) 
Przychody z lokat  (§ 994) 

 

515 468 
  

278 417 
 

793 885 

 Razem przychody 6 563 500 0 278 417 6 841 917 
          Rozchody     

1 486 921 0 0 1 486 921 1. 
 

1.1. 
 

1.2. 
 

1.2.1. 

Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych  (§ 992) 
w tym: 
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (BGK)  (§ 963) 
pozostałe kredyty i pożyczki  (§ 992) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE  (§ 992) 

 
 

307 751 
1 179 170 

 
 

14 384 

 
 

0 
0 
 
 

0 

 
 

0 
0 
 
 

0 

 
 

307 751 
1 179 170 

 
 

14 384 
0   0 2. 

 
2.1. 

Wykup papierów wartościowych  (§ 982) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (udział własny)  (§ 982) 

    

0   0 3. 
 

3.1. 

Wykup obligacji samorządowych  (§ 982) 
w tym: 
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE  (§ 982) 

    

4. Udzielone pożyczki  (§ 991)     
5. Lokaty w bankach  (§ 994)     
6. Inne cele  (§ 995)     

 Razem rozchody 1 486 921 0 0 1 486 921 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 795 ⎯ Poz. 140 
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 2006 
 

Źródła finansowania wydatków: 
środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca  

jego wykonanie 

Dział Rozdział § 
Zmniejszenie 

o kwotę 
Zwiększenie 

o kwotę 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
po zmianach 

dochody 
własne 

po zmianach 
dotacje kredyty  

i pożyczki kwota pochodzące  
z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Zakup walca ręcznego 600 60014 6060   0   0   
Zakup myjki ciśnieniowej 600 60014 6060   7 800   7 800   
Zakup agregatu prądotwór-
czego 600 60014 6060   6 000   6 000   

Zakup pługu ciężkiego 600 60014 6060   0   0   
Pług wirnikowy do śniegu 600 60014 6060   67 100   67 100   

1. 

Zakup remontera drogo-
wego 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

600 60014 6060   152 500   152 500   

Razem: dział 600 0 0 233 400 0 0 233 400 0 X 
Zakup komputerów 750 75020 6060 500  12 500 12 500     
Oprogramowanie SBS 2003 
Premium 750 75020 6060   15 000 15 000     

Oprogramowanie dla AB, 
RLiO, obieg dokumentów 

750 75020 6060   6 100 6 100     

2. 

Zakup bazy przy ul. Prze-
mysłowej w Pińczowie 

Starostwo 
Powiatowe  

w Pińczowie 

750 75020 6050 94 000  206 000   206 000   

Razem: dział 750 94 500 0 239 600 33 600 0 206 000 0 X 
Budowa strażnicy 754 75411 6050   850 000  850 000    3. 

Zakup samochodu 

Komenda  
Powiatowa  
Państwowej  

Straży Pożarnej 
w Pińczowie 

754 75411 6060   93 000 10 000 40 000  43 000 

Gm. Michałów  5.000, 
Gm. Pińczów  25.000, 
Gm. Działoszyce  5.000,  
Gm. Kije  5.000,  
Gm. Złota  3.000. 

Razem: dział 754 0 0 943 000 10 000 890 000 0 43 000 X 
Komputery, pomoce dy-
daktyczne i rehabilitacyjne, 
podjazd dla osób niepeł-
nosprawnych, drzwi do bu-
dynku 

Specjalny 
Ośrodek  

Szkolno-Wych. 
w Pińczowie 

854 85403 6060   128 665 11 100   117 565 PFRON 

4. 

Budowa pochylni i dojścia 
do budynku Poradni w Piń-
czowie 

Starostwo 
Powiatowe  

w Pińczowie 
854 85406 6050   31 175 17 088   14 087 PFRON 

Razem: dział 854 0 0 159 840 28 188 0 0 131 652 X 
Wykup działek od gm Piń-
czów dotyczących Domu 
Pomocy Społecznej w Piń-
czowie 

852 85202 6050   25 000 25 000     

5. 

Zakup samochodu dla Do-
mu Pomocy Społecznej w 
Pińczowie 

Starostwo 
Powiatowe  

w Pińczowie 
852 85202 6060 4 690 180,50 120 170,50 64 860,50   55 310 PFRON 

 Razem: dział 852 4 690 180,50 145 170,50 89 860,50 0 0 55 310 X 

Powiatowy Ośrodek Kultu-
ry, Turystyki, Sportu i Re-
kreacji 

Wydz. P i PR 
Starostwa 

Powiatowego 
w Pińczowie 

926 92601 6050  20 000 20 000   20 000   

6. 

Razem: dział 926 0 20 000 20 000 0 0 20 000 0 X 
Ogółem wydatki inwestycyjne 99 190 20 180,50 1 741 010,50 161 648,50 890 000 459 400 229 962 X 

 
Załącznik Nr 5 

 
Przychody i wydatki dochodów własnych jednostek budżetowych w 2006 roku 

 
Stan na początek roku Przychody Wydatki Stan na koniec roku 

Lp. 
Dział  

rozdział Nazwa środka Zmniejszenie 
o kwotę 

Zwiększenie  
o kwotę 

po  
zmianie 

Zmniejszenie 
o kwotę 

Zwiększenie  
o kwotę 

po  
zmianie 

Zmniejszenie 
o kwotę 

Zwiększenie 
o kwotę 

po  
zmianie 

Zmniejszenie 
o kwotę 

Zwiększenie  
o kwotę 

po  
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1. 600  

60014 
Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczo-
wie 

  4 180   0   4 180   0 

2. 750  
75020 

Starostwo Powiatowe w Pińczo-
wie 

  4 043 2 037  9 920 2 037  13 963   0 

3. 754  
75411 

Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Pińczowie   0   18 500   18 500   0 

4. 801 
80130 

Zespół Szkół Zawodowych w Piń-
czowie   0   4 700   4 700   0 

5. 852 
85202 

Dom Pomocy Społecznej w Piń-
czowie 

  0   59 800   59 800   0 

6. 852  
85218 

Powiatowe Centrum Pomocy Ro-
dzinie w Pińczowie 

  0   1 240   1 240    

7. 854  
85403 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wycho-
wawczy w Pińczowie   5 344   149 760   149 000   6 104 

8. 854  
85406 

Poradnia Psychologiczno Pedago-
giczna w Pińczowie 

  0   2 500   2 500   0 

9. 854  
85410 

Internat Zespołu Szkół Rolniczych 
w Chrobrzu 

  120   77 200   77 200   120 

10. 854  
85410 

Internat Zespołu Szkół Zawodowych 
w Pińczowie 

  10 587   169 000   174 587   5 000 

Razem: 0 0 24 274 2 037 0 492 620 2 037 0 505 670 0 0 11 224 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 796 ⎯ Poz. 140 
 

Załącznik Nr 6 
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku 
(za wyjątkiem dotacji dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 

 
Lp Dział  

rozdział 
Podmiot otrzymujący Kwota dotacji 

przed zmianą 
zmniejszenie 

o kwotę 
zwiększenie 

o kwotę 
Kwota dotacji 

po zmianie 
Przeznaczenie dotacji  

(cel publiczny) 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 801 

80140 
Centrum Oświatowo-Wy-
chowawcze „Edukacja” w 
Kielcach 

24 040 0 0 24 040 Finansowanie szkół niepublicznych 

2. 801 
80140 

Zakład Doskonalenia Za-
wodowego w Kielcach 

172 270 0 0 172 270 
Finansowanie szkół niepublicznych 

3. 852 
85201 

Powiat Buski 
131 058 0 0 131 058 

Utrzymanie dzieci w placówkach opie-
kuńczo-wychowawczych 

4. 852 
85201 

Powiat Kazimierski 
71 182 0 0 71 182 

Utrzymanie dzieci w placówkach opie-
kuńczo-wychowawczych 

5. 852 
85201 

Miasto Kielce 
129 264 0 0 129 264 

Utrzymanie dzieci w placówkach opie-
kuńczo-wychowawczych 

6. 854 
85406 

Powiat Kazimierski 
600 400 0 200 

Porozumienie za badania przez dzieci z 
autyzmem z terenu Powiatu Pińczow-
skiego. 

7. 750 
75023 

Gmina Działoszyce 
1 500 0 0 1 500 

Dofinansowanie do zakupu i remontu 
instrumentów muzycznych dla Orkie-
stry w Dzierążni. 

8. 750 
75023 

Gmina Pińczów 

6 500 0 0 6 500 

Dofinansowanie do remontu remizy stra-
żackiej dla:  
- OSP w Zagości - 700,  
- OSP w Brześciu - 1.000,  
- OSP w Kowali - 1.000,  
- OSP w Winiarach - 1.000 rem remizy 

i zakup mundurów  
- OSP w Kopemi - 800 zł. dofin. do za-

kupu mundurów,  
- OSP Młodzawy - 2.000 zł. dolin. do re-

montu remizy. 
9. 750 

75023 
Gmina Złota 

2 000 0 0 2 000 

Dofinansowanie zakupu umundurowa-
nia dla:  
 OSP w Kostrzeszynie - 1.000 zł.,  
- OSP w Nieprowicach - 1.000 zł. 

10. 801 
80140 

Świętokrzyskie Stowarzy-
szenie na Rzecz Aktywi-
zacji Zawodowej i Pomo-
cy Młodzieży w Kielcach 

53 430 0 0 53 430 Finansowanie szkół niepublicznych - mło-
dzież. 

11. 750 
75023 

Gmina Michałów 

1 700 0 1 000 2 700 

- Dofinansowanie do remontu remizy 
strażackiej dla OSP Wrocieryż - 2.000 zł.  

- Dofinansowanie do zakupu sztanda-
ru dla OSP Tur Górny - 700 zł. 

12. 750 
75023 

Gmina Kije 

6 600 0 0 6 600 

- Dofinansowanie do III Pleneru Ma-
larskiego w Gartatowicach - 1.000 zł.,  

- OSP Samostrzałów - 600 zł. na zakup 
odzieży sportowej dla strażaków, 

- OSP Kije - 5.000 zł. dofinans. do zaku-
pu samochodu 

13. 854 
85495 

Pińczowskie Stowarzysze-
nie Rozwoju Lokalnego 
w Pińczowie 

500 0 0 500 Pomoc w sfinansowaniu projektu pn.: 
„Rowerem wzdłuż Doliny Nidy”. 

14. 854 
85495 

Stowarzyszenie Kobiet Wsi 
Włoszczowice 

1 000 0 0 1 000 
Dofinansowanie do zakupu akordeonu 
dla zespołu. 

15. 854 
85495 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Kulturalno-Gospodarczego 
Powiatu Pińczowskiego 

0 0 10 000 10 000 
Dofinansowanie do zakupu samocho-
du dla Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Pińczowie. 

Razem 601 644 400 11 000 612 244 X 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 797 ⎯ Poz. 140 i 141 
 

Załącznik Nr 7 
 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Lp. 
Dział Rozdział §  

1 2 3 4 5 
1. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  85333  Powiatowe urzędy pracy 

2. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
   4010  

4210 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

141 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/206/2006 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 26 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach  
Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

i budżetu państwa 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 Roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych poprzez programy stypendial-
ne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwo-
ju Regionalnego przyjmuje się Regulamin przyzna-
wania i przekazywania stypendiów na wyrównywa-
nie szans edukacyjnych dla studentów w roku aka-

demickim 2006/2007 stanowiący załącznik do niniej-
szej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Pińczowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 798 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 799 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 800 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 801 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 802 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 803 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 804 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 805 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 806 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 807 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 808 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 809 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 810 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 811 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 812 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 813 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 814 ⎯ Poz. 141 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 815 ⎯ Poz. 142 
 

142 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/207/2006 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 26 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół  

ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez  
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego przyjmuje się Regulamin przyzna-
wania i przekazywania stypendiów na wyrównywa-
nie szans edukacyjnych dla uczniów w roku szkol-

nym 2006/2007 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Pińczowie 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 816 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 817 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 818 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 819 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 820 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 821 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 822 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 823 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 824 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 825 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 826 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 827 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 828 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 829 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 830 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 831 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 832 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 833 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 834 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 835 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 836 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 837 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 838 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 839 ⎯ Poz. 142 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 840 ⎯ Poz. 143 i 144 
 

143 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/208/2006 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 26 października 2006r. 

 
w sprawie zmiany do uchwały Nr XXXI/168/2005 z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 86 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) oraz 
§ 9 pkt 8 lit. d Statutu Powiatu uchwala się co na-
stępuje: 

 
§ 1. W § 1 dodaje się ust. 3 i 4 o treści: 
3. Określa się okres poręczenia na lata  

2006-2016. 

4. Źródłem spłaty ewentualnych zobowiązań 
wynikających z poręczenia będą dochody własne 
powiatu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 
 
 

144 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/209/2006 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 26 października 2006r. 

 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, a także udzielania innych ulg w spłacaniu należności 

pieniężnych Powiatu Pińczowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, do których  
nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, a także wskazania organów  

do tego uprawnionych 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 12 
pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1.1. Uchwała określa szczegółowe zasady  

i tryb umarzania, odraczania terminu zapłaty lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
w tym cywilnoprawnych, do których nie stosuje 
się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 
60 z późn. zm.), zwanych dalej „należnościami”, przy-
padających Powiatowi Pińczowskiemu lub powia-
towym jednostkom organizacyjnym nieposiadają-
cym osobowości prawnej od osób fizycznych, osób 
prawnych, a także jednostek organizacyjnych nie- 
 
 

posiadających osobowości prawnej - zwanej dalej 
„dłużnikami” oraz wskazuje organy do tego upraw-
nione, z zastrzeżeniem ust. 2. 

 
2. Przepisów uchwały nie stosuje się do na-

leżności przypadających Powiatowi Pińczowskiemu 
z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi usta-
wami. 

 
§ 2.1. Należność może zostać umorzona w ca-

łości lub w części w przypadkach uzasadnionych 
ważnym interesem dłużnika lub interesem publicz-
nym. 

 
2. Umorzenie należności, za którą odpowia-

da solidarnie więcej niż jeden dłużnik może nastą-
pić, gdy warunki uzasadniające umorzenie zacho-
dzą wobec wszystkich dłużników. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 841 ⎯ Poz. 144 
 

3. Umorzenie należności głównej następuje 
wraz z umorzeniem należności ubocznych. Umorze-
nie może obejmować wyłącznie należności uboczne. 

 
4. Umorzenie wierzytelności może nastąpić 

na wniosek dłużnika lub z urzędu. 
 
§ 3.1. Do umorzenia należności uprawnieni są: 

1) kierownicy powiatowych jednostek organiza-
cyjnych w odniesieniu do należności przypada-
jących tym jednostkom - jeżeli wartość należ-
ności nie przekracza kwoty 300 zł., 

2) Starosta Pińczowski - jeżeli wartość należności 
jest wyższa niż 300 zł., a nie przekracza kwoty 
1.500 zł., 

3) Zarząd Powiatu, jeżeli wartość należności prze-
kracza kwotę, o której mowa w pkt 2. 

 
2. Przez wartość należności, o której mowa 

w ust. 1 rozumie się należność główną. 
 
§ 4.1. W przypadkach uzasadnionych waż-

nym interesem dłużnika lub interesem publicznym 
na wniosek dłużnika termin zapłaty całości lub 
części należności może być odroczony lub spłata 
całości należności lub części należności rozłożona 
na raty. Przepis § 3 stosuje się odpowiednio. 

 
2. Od należności, której termin zapłaty odro-

czono lub rozłożono na raty, nie pobiera się odse-
tek za zwłokę od dnia wydania decyzji do dnia 
terminu zapłaty. 

 
3. Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie albo  

w pełnej wysokości którejkolwiek raty, pozostała 
do spłaty należność staje się natychmiast wyma-
galna wraz z należnymi odsetkami za zwłokę. 

 
§ 5. Umorzenie należności oraz udzielanie 

ulg, o których mowa w § 4 następuje: 
1) w odniesieniu do należności o charakterze admi-

nistracyjno-prawnym na podstawie decyzji wła-
ściwego organu, 

2) w odniesieniu do należności o charakterze cywil-
noprawnym na podstawie przepisów prawa cy-
wilnego w drodze umowy, a jeżeli umorzenie 
należności następuje z urzędu w drodze jedno-
stronnego oświadczenia woli mającego formę 
zarządzenia kierownika jednostki organizacyj-

nej, zarządzenia Starosty Pińczowskiego lub 
uchwały Zarządu Powiatu w Pińczowie. 

 
§ 6. Umorzenie lub udzielenie ulg w spłacie 

należności może być cofnięte, jeżeli wyjdzie na 
jaw, że dowody na podstawie, których należność 
umorzono lub udzielono ulg w jej spłacie, okazały 
się fałszywe albo, że dłużnik wprowadził organ  
w błąd, co do okoliczności, które stanowiły pod-
stawę umorzenia lub udzielenia ulgi. 

 
§ 7.1. Zarząd Powiatu w Pińczowie przed-

stawia Radzie Powiatu w Pińczowie sprawozdanie 
dotyczące zakresu umorzonych należności oraz ulg 
udzielonych w trybie określonym w niniejszej uchwa-
le, według stanu na dzień 31 grudnia każdego roku 
kalendarzowego wraz ze sprawozdaniem z wyko-
nania budżetu powiatu. 

 
2. W sprawozdaniu, o którym mowa w ust. 1 

uwzględniane są informacje o zakresie umorzo-
nych należności oraz ulg udzielonych w trybie 
określonym uchwałą przez Zarząd Powiatu, Staro-
stę i kierowników powiatowych jednostek organi-
zacyjnych. 

 
3. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Zarząd Powiatu podaje co roku do pu-

blicznej wiadomości w terminie do 31 maja infor-
mację obejmującą wykaz osób prawnych i fizycz-
nych oraz jednostek organizacyjnych nieposiada-
jących osobowości prawnej, którym udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty spłatę 
należności w roku poprzednim w trybie określo-
nym niniejszą uchwałą. 

 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Pińczowie oraz kierownikom po-
wiatowych jednostek organizacyjnych. 

 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2006 roku 
i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 10 ⎯ 842 ⎯ Poz. 144 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/209/2006  
Rady Powiatu w Pińczowie  
z dnia 26 października 2006r. 

 
Sprawozdanie za rok …...... 

Zarządu Powiatu w Pińczowie 
 
z dokonanych umorzeń należności Powiatu Pińczowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych oraz 
ulg przyznanych w trybie uchwały nr XXXVII/209/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 26 października 2006r.  
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania a także udzielania innych ulg w spłacaniu należności  
pieniężnych Powiatu Pińczowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, a także wskazania organów do tego uprawnionych 
 

Kwota należności Umorzenie Odroczenie Rozłożenie na raty 
Kwota umorzenia 

Lp. 
Nazwa dłużnika  

(dłużników) 

Podstawa 
prawna 

powstałej 
należności 

Należność 
główna 

Odsetki 
i należności 

uboczne 

Podstawa 
prawna 

umorzenia 
(§ uchwały) 

należności 
głównej 

odsetek  
i należności 
ubocznych 

Kwota 
odroczenia 

Termin 
odroczenia 

Kwota 
rozłożenia 

na raty 

Kwota 
zapłaty 

ostatniej raty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
            
            
            
            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ⎯ 843 ⎯  
 
 



 
 ⎯ 844 ⎯  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi i Informatyki 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi i Informatyki 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł. 
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2007r. 
 

ISSN-1508-4787                     Cena        zł (w tym 7 % VAT) 
 


